Undangan Peluncuran Program Kompetensi Dosen dan Tenaga Kependidikan Tahun 2025, khususnya Program
Magang dan Detasering, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

Direktorat Sumber Daya Ditjen Dikti telah melakukan seleksi terhadap calon peserta Program Magang dan1.
Detasering Tahun 2025 sebanyak 109 (seratus sembilan) calon peserta, dari hasil seleksi Direktur Sumber
Daya menetapkan sebanyak 25 (dua puluh lima) peserta yang lolos seleksi;
Daftar perguruan tinggi dan peserta yang lolos pada Program Magang dan Detasering Tahun 2025 terlampir2.
pada daftar lampiran 1 dan 2;